
 
                        Služby Města Veselí nad Moravou 
                      Blatnická 1551, 698 01 Veselí nad Moravou 
 

 
 
Pokyny k ohlášení zásahu do veřejného prostranství 
 
 
Vážení stavebníci, 
 
před zahájením prací na veřejném prostranství města (v zeleni, chodníku, vozovce) 
jste povinni tyto práce ohlásit správci veřejného prostranství, tj. Službám Města 
Veselí nad Moravou. Ohlášení prací se provádí zásadně předem, a to výhradně 
prostřednictví formuláře Ohlášení_zásahu_do_veřejného_prostranství.doc (live.com) 
. Podrobné podmínky pro provedení zásahu jsou uvedeny v příloze 
Podmínky_pro_vstup_do_komunikací_a_zeleně_ve_správě_SMV.doc (live.com) . 
Oba dva dokumenty jsou ke stažení na stránkách SMV, a to v záložce formuláře.  
Vyplněný formulář (ve žlutých polích) zašlete v editovatelné podobě na adresu 
info@sluzby-veseli.cz . Součástí ohlášení musí být příloha koordinační situace, ze 
které budou zřejmé veškeré zásahy do veřejného prostranství, popř. další doklady 
specifikující zásah. Potvrzený formulář odešleme zpět na Vaši e-mailovou adresu.  
Po dokončení prací a uvedení prostranství do náležitého stavu nám zašlete tento 
formulář zpět a příslušný správce Vám na něj vyznačí souhlas s převzetím 
prostranství. Tento souhlas je nutný k navrácení zálohy, kterou jste složili při podpisu 
smlouvy.  
 
Upozornění: 
 
Ohlášení zásahu se provádí výhradně před zahájením prací, na dodatečné 
ohlášení po dokončení prací nebude brán zřetel! 
 
V případě nejasností kontaktujte správce prostranství, a to na e-mailu info@sluzby-
veseli.cz  

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.sluzby-veseli.cz%2Fimages%2FOhl%25C3%25A1%25C5%25A1en%25C3%25AD_z%25C3%25A1sahu_do_ve%25C5%2599ejn%25C3%25A9ho_prostranstv%25C3%25AD.doc&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.sluzby-veseli.cz%2Fimages%2FPodm%25C3%25ADnky_pro_vstup_do_komunikac%25C3%25AD_a_zelen%25C4%259B_ve_spr%25C3%25A1v%25C4%259B_SMV.doc&wdOrigin=BROWSELINK
mailto:info@sluzby-veseli.cz
mailto:info@sluzby-veseli.cz
mailto:info@sluzby-veseli.cz

